Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

REQUERIMENTO N° 10/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado aos senhores Pedro Luiz Antônio Zarich e
Antônio Ernesto Kruger, parabenizando-os pela eleição da Diretoria
executiva da Sociedade Esportiva Palmeirinha.

A Assembléia Geral Ordinária da Sociedade esportiva
Palmeirinha realizada na noite de quinta feira, 12 de janeiro, elegeu a.
Diretoria Executiva para o próximo Biênio 2017/2018.

Fazem parte da nova Diretoria Executiva nomeados pelo
Presidente os seguintes membros: Pedro Luiz Antônio Zarich
(Presidente), Antônio Ernesto Kruger (Vice-Presidente), Júnior
Aparecido Marinho (Diretor Administrativo -Secretário), Roberto
Carlos Nogueira (Diretor Financeiro - Tesoureiro), Roberto Burin
(Diretor Social), Osmar Aparecido Vila (Diretor de Futebol
Profissional); Evandro Rui da Silva Coelho (Diretor de Esportes
Amadores), Silvio César Teixeira da Silva (Diretor de Patrimônio).

Foram também eleitos os membros do Conselho
Deliberativo, sendo onze efetivos e cinco suplentes. Dentre os
Conselheiros eleitos Luiz Dozzi Tezza (Presidente), Antônio Geraldo
Dentello (Vice-Presidente) e Cássio Eduardo Mariano (Secretário).

Que a presente solicitação enseje não só as congratulações
do Poder Legislativo aos eleitos, mas também os ensejos de sucesso
empenho a frente da gestão do tradicional clube ferreirense.